------- A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 – aprovar o projecto, anúncio, programa de concurso e 

caderno de encargos, e a abertura de concurso público internacional para a empreitada de “Ambiente em 

Matosinhos: ETAR - Tratamento Secundário”, com a base de licitação de 10.200.000,00€ (dez milhões e 

duzentos mil euros) e prazo de execução de oitocentos e dez dias; 2 - nomear as comissões de abertura do 

e de análise das propostas, indicadas na presente proposta; 3 - que seja delegado na Comissão de Análise 

de propostas a realização de audiência prévia, ao abrigo do nº 4 do art.